

علی رغم اعلام مسئولان؛

سفر ارزان قیمت به جام جهانی؛ وعده‌ای که هنوز محقق نشده است

■ در حالی که بارها اعلام شد که مردم بلیت‌های جام جهانی با قیمت‌های بالا را نخرند و امکانات حمل‌ونقلی از طریق کشتی و هواپیما از ایران به قطر فراهم شده، به نظر می‌رسد ان سفرهای ارزان میسر نشده است.

گروه اقتصادی – بازی‌های جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ به‌عنوان یکی از مهم‌ترین تورنمنت‌های ورزشی‌اش، از ۲۰ نوامبر یا ۲۹ آبان‌ماه آغاز می‌شود و ۱۸ تا دسامبر (۲۷ آبان‌ماه) ادامه دارد؛ از سرارس دنیا، تماشاگرانی برای تماشای این بازی‌ها به قطر خواهند رفت؛ از طرفی اولین بازی ایران در گروه B و با انگلیس، ۳۰ آبان ماه برگزار می‌شود و بازی‌های بعدی ایران، در تاریخ‌های چهارم و هفتم آذر است. به‌واسطه نزدیکی قطر و ایران از نظر مسافت، تماشاگران ایرانی هم‌پرا

گروه اقتصادی – مشاور و وزیر امور اقتصادی و دارایی از امکان خرید نان با کارت اعتباری نانوا در شرایط خاص خبر داد و گفت: نانوايي‌هایی که بر پایه کارتخوان فروش خود را انجام می‌دهند، ۱۵ درصد کمک هزینه علی‌الحساب جبران افزایش هزینه‌های اجاره و دستمزد نانوايسان در یافت جرم‌ها و خدمات جلال با اشاره به حذف ارز ترجیحی اظهار کرد؛ از همان ابتدا راهبرد دولت در برنامه مدیریت هوشمند پارانۀ نان، بر یک اصل بسیار مهم متکی بود و در آن اینکه قیمت نان با حذف ارز ترجیحی برای مردم هیچ تغییری نکند. تاکنون هم عدم تغییر قیمت نان و عدم ایجاد هرگونه تنش در سمت مردم به عنوان یک اصل کلیدی در نظر گرفته شده‌است. نان سنتی به عنوان نان عمومی مصرف مردم است

گروه اقتصادی – یک مقام مسئول با اشاره به مزایای صدور قبض الکترونیکی انبار گفت: همه کالاهاي تجاری وارداتی به قبض انبار سامانه جامع تجارت را اخذ کنند. وی ادامه داد: اطلاعات شناسه یکتا شامل این موارد است که کالا توسط چه کسی وارد شده، در کجا انبارش می‌شود و وزن و تعدادش به چه صورت است؛ این موارد در قالب حواله رسید اموال در هنگام ورود و خروج کالا به وزارت صمت اعلام می‌شود. یوسف با بیان اینکه انبارهای

بنات بر اعلام کمیسیون مالیات کار و تامین اجتماعی اتاق ایران:

ارقام مالیات ستانی متناسب با رشد اقتصادی نیست

گروه اقتصادی – کمیسیون مالیات کار و تامین اجتماعی اتاق ایران خاطر نشان کرد؛ مطابق با قوانین پایه‌ای بانک‌ها، حفظ اطلاعات پولی و مالی بانک‌ها یک الزام است و این اطلاعات امانت مردم نزد بانک‌ها محسوب می‌شود این در حالیست که سامانه‌ها به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که اطلاعات در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار داده می‌شود و آنها امانت‌داری را مخدوش می‌کنند. وی از این شرایط این احتمال تقویت می‌شود که برخی منابع خود را به سمت بازارهای غیر شفاف هدایت کنند که این موضوع برای اقتصاد یک آسیب جدی محسوب می‌شود.

محمود تولایی با بیان اینکه همزمان با تصویب پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان در مجلس فعالان اقتصادی نسبت به اجرا و عملیاتی شدن مردد بودند؛ گفت: فعالان اقتصادی بر این باورند که زیرساخت‌های اجرایی آن به زودی فراهم نخواهد شد. اما عزم مجلس و مرکز پژوهش‌های مجلس بر این است که این اتفاق رقم بخورد. سازمان امور مالیاتی بستر اجرای این طرح ندارد و برای اجرای آن باید بستر اجتماعی و زیرساختی آن در سازمان امور مالیاتی فراهم شود. اما هم اکنون این زیرساخت ایجاد نشده است. کمیسیون مالیات کار و تامین اجتماعی اتاق ایران با بیان اینکه دیتاها باید به درستی رد و بدل شوند، افزود: فعالان اقتصادی هنوز اطلاعات پایه‌ای و اطلاع دقیقی از سامانه مودیان ندارند این در حالیست که افرادی که قرار است قانون برای آنها اجرا شود باید از جزئیات آن آگاه شوند و به نظر می‌رسد سازمان امور مالیاتی و پرسنل آن نسبت به سامانه مودیان اطلاعات کافی می‌شود. تولائی می‌تواند مراجعه‌کنندگان را در این زمینه قانع نکند. تولایی در پاسخ به این پرسش که فعالان اقتصادی بر این باورند که دولت تلاش دارد بخشی از کمبود بودجه خود را از درآمد فعالان اقتصادی جبران کند آیا چنین دیدگاهی را می‌پذیرید؟ گفت: طبیعی است ارقام مالیات‌ستانی متناسب با رشد اقتصادی نیست؛ به‌عنوان مثال اگر رشد اقتصادی ۲ درصد باشد درصداخذ مالیات از مودیان ۳۰ درصد افزایش پیدا می‌کند و در فضای عمومی این گفته نشر داده می‌شود که فعالان اقتصادی از پرداخت مالیات طرفه می‌روند. مالیات هر ساله از بخش مولد و شفاف بیشتر گرفته می‌شود. مطابق با قوانین پایه‌ای بانک‌ها حفظ اطلاعات پولی و مالی بانک‌ها یک الزام است و این اطلاعات امانت مردم نزد بانک‌ها محسوب می‌شود این در حالیست که سامانه‌ها به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که این اطلاعات در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار داده می‌شود و آنها امانت‌داری را مخدوش می‌کنند. در این شرایط این احتمال تقویت می‌شود که برخی منابع خود را به سمت بازارهای غیر شفاف هدایت کنند که این موضوع برای اقتصاد یک آسیب جدی محسوب می‌شود. قانون مبنای اخذ مالیات را خود اظهار اعلام کرده است این در حالیست که در عمل چنین مهمی رخ نمی‌دهد؛ رسیدن به عدد بودجه فراتر از خوداظهاری عادت بودجه معین و بین ادارات مختلف توزیع می‌شود و ادارات باید این عدد را وصول کنند؛ پرسش اصلی این است که آیا در آن اداره میزان سود تغییر کرده است؟ اول این است که مالیات از سود اخذ شود اما در عمل به این موضوع توجه نمی‌شود و اگر سود نباشد ممکن است از زیان هم مالیات بگیرند.

اقتصادی



یکی از الزامات حضور در قطر، خرید بلیت بازی‌ها و داشتنن هایا کارت (کارت ویژه مسابقات) است و ایرانی‌ها در خرید بلیت از سایت فیفا با مشکل مواجهند، از این رو سرپرست هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران معتقد است که پروازهای جام جهانی باید به‌صورت تور تهیه شود؛ کما اینکه بلیت‌های این شرکت هم در حال حاضر به‌صورت چارتری به مراکز سی‌سپرده شده که تورهای جام جهانی را هدایت می‌کنند.

شیراز؛ لار و لامرد پروازهایی با قیمت ۱۳ میلیون تومان به مقصد دوحه انجام شده؛ اما در حالی که سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده بود بلیت‌ها در شیراز، لار و لامرد پروازهایی با قیمت ۱۳ میلیون تومان به مقصد دوحه انجام می‌شود؛ اما در حالی که سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده بود بلیت‌ها در

تصمیم جدید وزارت اقتصاد برای خرید نان

ماهه سال ۱۴۰۰ است، مشاور وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه داده‌های مربوط به گندم، آرد و فعالیت نانوايي‌ها شفاف شده است، عنوان کرد: امروز می‌توان این طرح و افزایش قیمت گوشت، مرغ و گندم مورد استفاده در واحدهای صنعتی مانند ماکارونی و... تقاضای نان و گندم پارانۀ ای افزایشی ۱۰ تا ۳۰ درصدی داشته باشد. اما با همکاری وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور و استانداردها و همچنین زیرساختی که با همکاری وزارت اقتصاد و سیسنت، حداقلی نانوايان متخلف نشود. قبلا بازار داده‌ای کافی در اختیار حاکمیت حوزه نان نبود، به همین دلیل مجبور بودیم به مفهومی تحت عنوان سهمیه آرد نانواييی پناه ببریم. به همین دلیل نانوايي که متقاضی داشت نمی‌توانست نان بیشتر از سهمیه تولید کند و نانوايي که انگیزه احتراف مصارف آرد را داشت می‌توانست بر پایه سهمیه‌اش این کار را انجام دهد. جلال‌ادامه داد:

اتصال پایدار شرکت انبارهای عمومی به سامانه جامع انبارها

گمرک، مورد تایید وزارت صمت قرار گرفته است. همچنین در جهت صحت‌سنجی، موجودی انبار با سامانه داخلی گمرک و سامانه جامع انبارها مورد بررسی قرار گرفته که کاملاً با یکدیگر تطابق داشته‌اند. وی شفاف سازی در خصوص موجودی کالاهای که وارد کشور شده و به مراجع تحویل گیرنده کالا داده شده است را از مزایای قبض انبار و بی‌جک الکترونیکی عنوان

خودروهای وارداتی چه زمانی وارد کشور می‌شود؟

در حال انجام است و مواردی در خصوص استانداردهای نظر تدوین و تایید خدمات پس از فروش این شرکت‌ها وجود دارد. توکلی لاهیجانی خاطر نشان کرد: زمان ورود نخستین خودروهای وارداتی به کشور به کنگاه‌های اقتصادی هستند، بستگی خواهد داشت. هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو افزود: انتقال فناوری موضوع مهمی است که در آیین نامه واردات خودرو بر آن تاکید شده است تا شاهد جهش صنعت خودروی کشور نیز باشیم. وی گفت: تاکنون ثبت درخواست خودروسازان و واردکنندگان مختلف

گروه اقتصادی – مدیرکل صنایع خودرویی وزارت صمت،

معدن و تجارت گفت: زمان ورود نخستین خودروهای وارداتی به کشور به سرعت عمل واردکنندگان

خواهد داشت. عبدالله توکلی لاهیجانی در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو افزود: انتقال فناوری موضوع مهمی است که در آیین نامه واردات خودرو بر آن تاکید شده است تا شاهد جهش صنعت خودروی کشور نیز باشیم.

وی گفت: تاکنون ثبت درخواست خودروسازان و واردکنندگان مختلف

گروه اقتصادی – همان‌گونه که از ماه‌های گذشته پیش‌بینی می‌شد، نخستین ماه پاییز امسال با کمترین میزان بارندگی در پهنه جغرافیایی کشور سپری شد و با شرایط موجود، به نظر می‌رسد که در سال آبی جدید نیز همچون دو سال گذشته، خشکسالی همچنان سسای سنگین خود را بر سرزمین ایران حفظ خواهد کرد. بر اساس جدول اطلاعات پهنای بارش استان‌ها، حجم کلی بارش‌های کشور در مهرماه امسال به ۳۰۳ میلی‌متر رسید که این میزان در ماه مشابه سه سال اخیر کمترین حجم بارش ثبت شده در کشور محسوب می‌شود.

بررسی آمار بارش‌های ثبت شده در سه سال گذشته نشان می‌دهد که حجم بارش‌های کشور در مهرماه سال ۹۹ به میزان ۴۰۶ میلی‌متر بوده که این میزان در مهرماه سال گذشته ۳۰۷ میلی‌متر و در مهرماه امسال نیز همان‌گونه که پیشتر گفته شد، به ۳۰۳ میلی‌متر کاهش یافته، در این میان،

آن هم در برخی از تاریخ‌های مقارن با بازی‌های ایران، بلیت در سایت موجود است. یکی دیگر از روش‌های رفتن به قطر نیز، استفاده از هواپیمای‌ها شانل اعلام شده است که تنها از مبداء کیش انجام می‌شود و در مورد این پروازها هم تاکنون جزئیاتی ذکر نشده، اما ایران‌ایر اعلام کرده که پروازی از کیش به قطر نخواهد داشت.

همچنین سازمان باندا اعلام کرده بود که برای تماشاساجیان جام جهانی، شرکت کشتیرانی والفجر کشتی کاتاماران را آماده جابه‌جایی مسافر کرده و همزمان دو فرزند شناور کروز در بخش خصوصی برای این کار اعلام آمادگی کرده‌اند و تا آبان‌ماه این سه شناور بزرگ آماده جابه‌جایی مسافران خواهند بود؛ همچنین با ساخت چهار فرزند اسکله رمپ در بندر دیر امکان تردد مسافر با قطر تا قبل از شروع جام جهانی تسهیل خواهد شد و در بندر بوشهر پروژه ساخت اسکله پای‌سازی ترمینال مسافری در حال انجام است که به زودی به بهره‌برداری خواهند رسید.

با وجود این و در حالی که قیمت پروازهای ایران به قطر اعلام نشده، تا کنون از جزئیات حرکت کشتی‌های ایرانی به قطر، چگونگی خرید بلیت و

اقتصاد کیش

روزنه

قیمت این بلیت‌ها خبری نیست. البته یکی از الزامات حضور در قطر، خرید بلیت بازی‌ها و داشتن هایا کارت (کارت ویژه مسابقات) است و ایرانی‌ها در خرید بلیت از سایت فیفا با مشکل مواجهند، از این رو سرپرست هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران معتقد است که پروازهای جام جهانی باید به‌صورت تور تهیه شود؛ کما اینکه بلیت‌های این شرکت هم در حال حاضر به‌صورت چارتری به مراکز سی‌سپرده شده که تورهای جام جهانی را هدایت می‌کنند.

هرچند تورهایی که در حال حاضر در بازار موجود است، اگرچه امکان خرید بلیت برای سه بازی ایران دارند و به‌ندرت می‌توان در میان آنها امکان خرید بلیت یک بازی را با رفتن به قطر برای تماشای بازی و برگشتن به ایران، آنطور که وزیر راه و شهرسازی مطرح کرده بود پیدا کرد. با این اوصاف، به نظر می‌رسد ان سفرهای ارزانی کسه وزیر راه و شهرسازی برای تماشای بازی‌های جام جهانی وعده داده بود، در حالی که کمتر از ۲۰ روز به آغاز جام جهانی مانده، میسر نشده است.

ظرف یک ماه آینده عملیاتی می‌شود. وی در ادامه با بیان اینکه استفاده از کارتخوان‌ها بیش از ۹۹ درصد در سراسر کشور فراگیری دارد، گفت: اگر نانوايي کارتخوان ندارد، مشکل از سمت خودش بوده است. برای مثال اطلاعات کامل نشوده یا مدارک ایراد داشته یا مشکلات راثتی وجود داشته است. توصیه وزارت اقتصاد این است که نانوايي‌ها از کارتخوان به منظور ایجاد سوابق فعالیت نانوايي یعنی ثبت سوابق فروش، استفاده کنند. در نان دچار مشکل خواهند شد. از طرف دیگر نانوايي‌هایی که بر پایه کارتخوان فروش خود را انجام می‌دهند، ۱۵ درصد کمک هزینه علی‌الحساب جبران افزایش هزینه‌های اجاره و دستمزد نانوايان دریافت می‌کنند.

صورتی که اطلاعات اشتباهی در اینباره وجود داشته باشد، سامانه خطا داده و به کالا شناسه یکتا نمی‌دهد. یوسف در پایان با اشاره به اینکه مصرف‌کننده اثر مثبت نهایی شفاف‌سازی را خواهد دید، گفت: اطلاعات ورود و خروج کالاها از گمرکات و انبارهای عمومی به سامانه مدیر فناوری اطلاعات شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران تصریح کرد: ابتدا اطلاعات به سامانه جامع تجارت فرستاده شده و یک بار توسط سامانه انبارها بررسی می‌شود و در وجود داشته باشد، سامانه خطا داده و به کالا شناسه یکتا نمی‌دهد. یوسف در پایان با اشاره به اینکه مصرف‌کننده اثر مثبت نهایی شفاف‌سازی را خواهد دید، گفت: اطلاعات ورود و خروج کالاها از گمرکات و انبارهای عمومی به سامانه مدیر فناوری اطلاعات شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران تصریح کرد: ابتدا اطلاعات به سامانه جامع تجارت فرستاده شده و یک بار توسط سامانه انبارها بررسی می‌شود و در

بدون شناسه یکتا سامانه انبارها به هیچ‌عنوان قبض انبار صادر نخواهد شد

یوسف ادامه داد: کالایس از زوربده کشور به انبارهای عمومی وارد می‌شود ولی بدون شناسه یکتا به هیچ‌عنوان قبض انبار آن کالا صادر نخواهد شد. مدیر فناوری اطلاعات شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران تصریح کرد: ابتدا اطلاعات به سامانه جامع تجارت فرستاده شده و یک بار توسط سامانه انبارها بررسی می‌شود و در



زیر ۱۰ هزار یورو را اعلام کرد و گفت: واردات خودرو از میان خودروهایی (مسئلت) در زمره مدل خودروهایی است که قرار است به کشور وارد شوند که این خودروها در محدوده قیمت حدود ۱۰ هزار یورو قرار دارند.

با فرض این موضوع، چنانچه گوی کشت محصول‌های کشاورزی و با بسیاری فرآورده‌های تولیدی و صنعتی مطابق با نیازهای مصرفی سنجیده شود و روش‌ها و خط‌های بازرسی و بازرسی بالاترین میزان بازدیدهای طراحی شده‌می‌توان سالانه حجم قابل توجهی از مصرف آب در کشور را کاهش داد. خواجه‌شمس که امکان صرفه‌جویی در مصرف آب با اصلاح بسیاری از عادت‌ها و رفتارهای مصرفی روزانه فراهم و در دسترس است. فراموش نکنیم که اگر تا چند سال پیش، چشم و گوش مان فقط در فصل گرما به دیدن و شنیدن پیام‌های صرفه‌جویی در مصرف آب عادت کرده بود، اکنون گستره نفوذ خشکسالی و کم‌آبی مزید تابستان را به گونه‌ای در نور دیده که اکنون در اواسط پاییز به جای بارندگی، هشتاد‌های جسدی صرفه‌جویی در مصرف آب از در دیوار شهرها در حال بارش است.

موضوع توجه نمی‌شود و اگر سود نباشد ممکن است از زیان هم مالیات بگیرند.


لوایم تحریر
هاتفی
سیمای
متنکی
پرینت
تایپ
0902 299 2099
Hany_tahrir
آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱